
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE VARAŽDIN
Zavojna 6, 42000 VARAŽDIN

URBROJ: 2186-1-25/01-24/183-1
Varaždin, 20.09.2024. godine

ODLUKA O ODABIRU

Po Natječaju (URBROJ: 2186-1-25/01-24/183), objavljenom dana 28.08.2024. godine
u Narodnim novinama, pri Hrvatskom zavodu za zapošljavanje Varaždin, na web stranici i
oglasnoj ploči Ustanove, za radno mjesto

Čistač/ica-spremač/ica u sustavu s posebnim uvjetima rada —

2 izvršitelja/ice — 2 izvršitelja/ice
na neodređeno vrijeme, puno radno vrijeme

odabrane su:
1. VESNA MATUSŠINA,
2. DANIJELA MAVRIC.

Imenovanesu dostavile svu dokumentaciju i ispunjavajusve tražene uvjete iz Natječaja.


